
             C.F. 00159650837                         Tel. 0942 988001                           fax 0942 982523

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Reg. Gen. N. 02
Data 11/01/2011

Reg. Part. N. 02
Data  11/01/2011

Oggetto:  Liquidazione  adeguamento  orario  per  il  personale  
CONTRATTISTA impegnato nell’ area economico finanziaria e tributi,  
per il mese di dicembre 2010.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la Delibera di Giunta Municipale  n. 57 dell’  8/7/2010, con la quale si è provveduto all’  
adeguamento orario del  personale contrattista  impegnato nell’area economico-finanziaria e tributi 
per il mese di dicembre 2010;
Reputato,  procedere alla liquidazione delle spettanze dovute al personale elencato nel prospetto 
allegato alla presente, relativa al mese di dicembre 2010 per la complessiva somma di € 2.350,33 
per retribuzioni ed € 902,53 per oneri per un totale di €  3.235,86                ;
Vista la determina sindacale   n. 2 del 9.3.2010, con il quale è stato nominato responsabile dell'area 
economico - finanziaria;
Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Vigente Regolamento di Contabilità Comunale;
Visto l’O. A. EE. LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

La superiore premessa in narrativa costituisce parte integrante del presente atto;

Di liquidare  la  somma  di  € 2.350,33  per  retribuzioni  ed  € 902,53  per  oneri   per  un  totale  di 
€ 3.235,86 al  personale contrattista   utilizzato nell’area finanziaria   e tributi  come da prospetto 
allegato per il mese di dicembre 2010 all’Intervento 1010801 Cap. 1800 Imp.  405  per retribuzione 
ed impegno n. 406 all’intervento 1010801 cap.1810 per oneri sul  bilancio 2010 che presenta la 
dovuta disponibilità;

Di trasmettere la copia della seguente determina all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di 
competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
          F.to Dott. Amoroso Santo



PROSPETTO  MENSILE

Dipendenti Cat. Stipendio 
mensile 
tempo 
pieno

Stipendio 
tabellare 

al 
66,66%

Pari a 24 ore

Somme 
da 

Integrare
33,34%

Pari a 12 ore

Differenza
13°

mensilità
33,34%

Differenza
Indennità 

di 
Comparto

33,34%

Differenza
IVC

33,34%

Totale da 
liquidare

Del Popolo 
Patrizia 

B1 1.437,06 957,94  479,12 39,93 13,11 3,59 535,75
Di  Franco 

Mirella
C1 1.621,18 1.080,68 540,50 45,04 15,27  4,05 604,86

Di Mulo 
Maria

C1 1.621,18 1.080,68 540,50 45,04 15,27 4,05 604,86
Magnera 
Salvatrice

C1 1.621,18 1.080,68 540,50 45,04 15,27 4,05 604,86

TOTALE retribuzione 2.350,33
Oneri Riflessi 38,40% 902,53
Totale Complessivo 3.252,86

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
        F.to Dott. Amoroso Santo


	             C.F. 00159650837                         Tel. 0942 988001                           fax 0942 982523
	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
	DETERMINA
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
	Dipendenti
	Pari a 24 ore
	Pari a 12 ore
	Differenza

	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
	        F.to Dott. Amoroso Santo



